PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DA

S593 - Tuta Extreme
Collezione: PWR Rainwear™
Gamma: Alta visibilita
Cartone esterno: 12

=]

Informazioni prodotto

Questa tuta impermeabile antipioggia altamente tecnica & realizzata in
tessuto elasticizzato 300 denari ed e l'ideale per mantenerti sempre visibile
dalla testa ai piedi. Con 11 tasche che adottano soluzioni innovative, una
vestibilita fantastica e un design ergonomico, questa tuta foderata in rete ti
assicurera di poter svolgere il tuo lavoro rimanendo completamente
protetto tutto 'anno.

B

PWR Rainwear™

La collezione PORTWEST PWR ™ e realizzata in Portwest Extreme, un
tessuto premium impermeabile e traspirante ad alte prestazioni. Usando la
tecnologia pil avanzata, il tessuto di base e stato progettato per fornire una
barriera tecnica contro gli agenti atmosferici.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non vuole
compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

EN 343 Class 4:3 X (WP 11,000mm MVP 50,000g/m?/24hrs)

Caratteristiche

- Impermeabile e traspirante con cuciture nastrate per prevenire la
penetrazione dell'acqua

- La finitura del tessuto aiuta a respingere 1'olio, 'acqua e la sporcizia.
- 10 tasche ampie

- Accesso laterale

- Doppia tasca porta metro

- Polsino in maglia ad asciugatura rapida per una vestibilita aderente e
confortevole

- Pratiche tasche laterali sulle cosce con zip
- Apertura gamba con zip laterale per un facile accesso

- Porta badge a doppio verso permette di visualizzare 1'ID card sia in
orizzontale che in verticale

- Doppia patta antivento per maggiore protezione

- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute separatamente

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Mar-2023)




PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S593 - Tuta Extreme
Codice doganale: 6210400000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/21804-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

S5930RRS
S5930RRM
S5930RRL
S5930RRXL
S5930RRXXL
S5930RRXXXL

Colore

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Lunghez Larghezz

za

55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

a

41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0

Altezza

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Peso (Kg)

1.5500
1.5900
1.6600
1.7600
1.8080
1.8480

Cubico (m?)

0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902

EAN13

5036108350483
5036108350476
5036108350469
5036108350490
5036108350506
5036108350513

DUN14

15036108839114
15036108839107
15036108839091
15036108839121
15036108839138
15036108839145

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Mar-2023)



