

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S593 - Tuta Extreme

Collezione: PWR Rainwear™ Gamma: Alta visibilità Cartone esterno: 12



Questa tuta impermeabile antipioggia altamente tecnica è realizzata in tessuto elasticizzato 300 denari ed è l'ideale per mantenerti sempre visibile dalla testa ai piedi. Con 11 tasche che adottano soluzioni innovative, una vestibilità fantastica e un design ergonomico, questa tuta foderata in rete ti assicurerà di poter svolgere il tuo lavoro rimanendo completamente protetto tutto l'anno.



PWR Rainwear™

La collezione PORTWEST PWR $^{\text{TM}}$ è realizzata in Portwest Extreme, un tessuto premium impermeabile e traspirante ad alte prestazioni. Usando la tecnologia più avanzata, il tessuto di base è stato progettato per fornire una barriera tecnica contro gli agenti atmosferici.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) EN 343 Class 4:3 X (WP 11,000mm MVP 50,000q/m²/24hrs)



Caratteristiche

- Impermeabile e traspirante con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione dell'acqua
- La finitura del tessuto aiuta a respingere l'olio, l'acqua e la sporcizia.
- 10 tasche ampie
- · Accesso laterale
- Doppia tasca porta metro
- Polsino in maglia ad asciugatura rapida per una vestibilità aderente e confortevole
- Pratiche tasche laterali sulle cosce con zip
- Apertura gamba con zip laterale per un facile accesso
- Porta badge a doppio verso permette di visualizzare l'ID card sia in orizzontale che in verticale
- Doppia patta antivento per maggiore protezione
- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute separatamente



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S593 - Tuta Extreme

Codice doganale: 6210400000

Laboratorio

(Organismo certificatore n..: NB: 2777) SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/21804-01/E00-00

Istruzioni lavaggio













DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
S593ORRS	Arancione	55.0	41.0	40.0	1.5500	0.0902	5036108350483	15036108839114
S593ORRM	Arancione	55.0	41.0	40.0	1.5900	0.0902	5036108350476	15036108839107
S593ORRL	Arancione	55.0	41.0	40.0	1.6600	0.0902	5036108350469	15036108839091
S593ORRXL	Arancione	55.0	41.0	40.0	1.7600	0.0902	5036108350490	15036108839121
S593ORRXXL	Arancione	55.0	41.0	40.0	1.8080	0.0902	5036108350506	15036108839138
S593ORRXXXL	Arancione	55.0	41.0	40.0	1.8480	0.0902	5036108350513	15036108839145

